
 COMUNE   DI   SOZZAGO 
               "Paese sulle strade delle risaie" 
                 PROVINCIA DI NOVARA 
            __________ 

 
C.F. 80005250032 

Tel. (0321) 70176 - Fax (0321) 70352 

Piazza Bonola 1 - 28069 SOZZAGO 
 
 

DECRETO  N. 7/2023 

 

Oggetto: Delega di funzioni al Consigliere Comunale Fossati Federico. 

 

IL SINDACO 

 

Considerato il crescente numero di alunni iscritti alla scuola primaria di Sozzago proveniente 

da fuori Comune e l’assenza di servizi scuolabus comunali. 

 

Verificata la necessità di garantire il regolare afflusso degli alunni in sicurezza. 

 

Ritenuto opportuno individuare un soggetto cui delegare le funzioni di coordinamento 

dell’afflusso all’entrata e all’uscita del plesso scolastico di Sozzago 

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000, n.267. 

 

DECRETA 

 

Di delegare con effetto immediato e fino a revoca espressa il Consigliere Comunale Fossati 

Federico le funzioni di regolazione e coordinamento dell’afflusso all’entrata e all’uscita del 

plesso scolastico di Sozzago, in Via Don Angelo Fenini, con facoltà di avvalersi di volontari 

iscritti all’Albo dei Volontari Civici comunali. 

 

Nello svolgimento delle funzioni delegate potranno essere utilizzati strumenti e presidi idonei 

a regolare l’afflusso. 

 

 

Sozzago li 7 dicembre 2023 

 

 IL SINDACO 

 avv. Carla Zucco 
 firmato in originale 

 


